Função 

Quantidade 

Carga Horária 

Semanal 

Requisito Mínimo 

Remuneração 

Motorista 

9 

44hs/220hs 

Ensino fundamental  

completo e CNH categoria 

Mínima “D” com no 

mínimo dois anos de 

habilitação 

R$ 1.747,83 (Um Mil 

setecentos e quarenta e sete 

reais e oitenta e três  

centavos), insalubridade, vale 

refeição e vale transporte, 

conforme legislação vigente. 

Operadores de 

Máquinas 

Rodoviárias  

7 

44hs/220hs 

Ensino fundamental  

completo e CNH categoria 

Mínima “D” com no 

mínimo dois anos de 

habilitação 

R$ 1.747,83 (Um Mil 

setecentos e quarenta e sete 

reais e oitenta e três  

centavos), insalubridade, vale 

refeição e vale transporte, 

conforme legislação vigente. 

Operadores de 

Máquinas Agrícolas 

2 

44hs/220hs 

Ensino fundamental  

completo e CNH categoria 

Mínima “C” com no